关于颁发安徽省建筑、装饰装修工程及安装工程

（常用册）计价定额综合单价的通知

【信息时间： 2008-12-26   阅读次数： 16304 】【我要打印】【关闭】

建定[2008]259 号

    为合理确定工程造价，简化工程量清单计价，贯彻国家《建设工程工程量清

单计价规范》（GB50500-2008），我们组织编制的“安徽省建筑、装饰装修工

程及安装工程（常用册）计价定额综合单价”（以下简称综合单价），现予发布，

并就有关事项通知如下：

    一、本综合单价为“安徽省建设工程工程量清单计价依据”的组成部分，内容

包括：

    1．安徽省建筑、装饰装修工程计价定额综合单价。

    2．安徽省安装工程（常用册）计价定额综合单价。

    二、本综合单价适用于我省境内的工程量清单计价，包括建筑、装饰装修工

程及安装工程（常用册），自 2009 年 1 月 1 日起施行。

    三、本综合单价与 2005 年《安徽省建设工程工程量清单计价规范》

（DBJ/T-206-2005）配套执行（具体贯彻实施意见详见附件）。

    四、各市在贯彻执行中，如有问题和意见，请及时向省造价管理总站反映。

   附件：关于贯彻执行“安徽省建筑、装饰装修工程及安装工程（常用册）计价

定额综合单价”的实施意见

安徽省建设厅

二〇〇八年十二月二十六日

javascript:void(0)
javascript:window.close()